AMBD juga terus memantau aktiviti-aktiviti kewangan yang menimbulkan kecurigaan dan yang tidak berlesen. Bagi sebarang pertanyaan dan maklumat lanjut, orang ramai bolehlah menghubungi AMBD melalui talian 2388388 atau emel [info@ambd.gov.bn](mailto:info@ambd.gov.bn).

#### **Autoriti Monetari Brunei Darussalam**

**Tarikh:** 5 Safar 1441H / 4 Oktober 2019M

**Rujukan:** AMBD/COMMS/3